
Příloha č. 1 smlouvy o dílo a o nájmu movitých věcí uzavřené mezi MIBA s.r.o., se sídlem Za Stodolou 

94, 251 01 Modletice, IČO: 45317364 a Královéhradeckým krajem, se sídlem Pivovarské náměstí 

1245/2, 500 03, Hradec Králové, IČO: 70889546 (dále jen „Smlouva“) 

 
Specifikace díla dle článku 2.1. a předmětu nájmu dle článku 2.2. Smlouvy: 

Místo realizace předmětu díla: Společenské centrum, Panská 1492, Rychnov nad Kněžnou 

Popis předmětu díla: 

Předmětem díla je vytvoření provizorního očkovacího centra (dále jen OC) ve stávající budově 

kulturního domu v ulici Panská 1492, Rychnov nad Kněžnou.  

Poskytnuté prostory pro vytvoření OC jsou tvořeny chodbou a dvěma místnostmi, označenými čísly 

102 a 103. Objednatel předpokládá, že v daných prostorech vzniknou následující samostatná 

pracoviště (oddělená mobilními příčkami, které nebudou mít destruktivní charakter na stávající stav 

budovy a místností) : 

• Chodba – prostor pro registraci klientů v minimálním počtu čtyř pracovních míst, dále 

minimálně dvě pracovní místa pro výstupní kontrolu klientů při odchodu z OC. Pracovní místa 

musí obsahovat ještě prostor na umístění IT techniky. A v neposlední řadě vznikne maximální 

možný počet míst k sezení, tak aby byl naplněn požadavek na odstup mezi jednotlivými místy 

min 2 m. Dále musí být chodba rozdělena (mobilní příčkou) tak, aby se příchozí nepotkávali 

s odcházejícími. Na toto bude navazovat orientační systém, jenž nebude předmětem díla. 

• Místnost 102 – zde objednatel uvažuje se vznikem minimálně 3x prostor pro vakcinaci 

(rozměry musí odpovídat daným normám/požadavkům pro takto vzniklá místa), 1x prostor pro 

nenadále případy, tento prostor musí být uzavíratelný, tak aby splnil požadavky na soukromí 

klientů. Dále objednatel požaduje vznik jednoho pracoviště pro lékaře. A v neposlední řadě 

vznikne maximální možný počet míst k sezení, tak aby byl naplněn požadavek na odstup mezi 

jednotlivými místy min 2 m. Všechny vzniklé pracovní prostory musí být dostatečně osvětleny, 

aby splňovaly hygienické podmínky pro osvětlení pracoviště. 

• Místnost 103 – zde objednatel uvažuje se vznikem minimálně 2x prostor pro vakcinaci 

(rozměry musí odpovídat daným normám/požadavkům pro takto vzniklá místa), 1x stěn pro 

nenadále případy, tento prostor musí být uzavíratelný, tak aby splnil požadavky na soukromí 

klientů. Dále objednatel požaduje vznik jednoho pracoviště pro lékaře. A v neposlední řadě 

vznikne maximální možný počet míst k sezení, tak aby byl naplněn požadavek na odstup mezi 

jednotlivými místy min 2 m. Všechny vzniklé pracovní prostory musí být dostatečně osvětleny, 

aby splňovaly hygienické podmínky pro osvětlení pracoviště.  

• Zapojení provizorního rozvaděče do sítě a rozvedení zásuvek k jednotlivým nově vzniklým 

pracovištím. Tyto rozvody musí být vedeny v liště, a označeny dle platných norem BOZP 

 

Předmětem plnění je také vybavení vzniklých prostor zařizovacími předměty v rozsahu dále 

citované nabídky, která ve smyslu čl. 2.2. Smlouvy současně definuje předmět pronájmu. 

 

 



Příloha č. 1 smlouvy o dílo a o nájmu movitých věcí uzavřené mezi MIBA s.r.o., se sídlem Za Stodolou 

94, 251 01 Modletice, IČO: 45317364 a Královéhradeckým krajem, se sídlem Pivovarské náměstí 

1245/2, 500 03, Hradec Králové, IČO: 70889546 (dále jen „Smlouva“) 

 

 

 

 


